CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

(Học kỳ: ……Năm học: ………… - …………)

Kính gửi:  Trung tâm KT & ĐBCLGD -Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

       Khoa: ……………………………………………………………….

       Bộ môn:……………………………………………………………..

Em tên là: ………………….……………………………………………….……….…

Ngày sinh: ……/……./…………………………………Nơi sinh: ………………….….………

Hiện đang học lớp:………………………………………………....Khóa:..…………….………

Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Điện thoại liên hệ:……………………………………....

Em làm đơn đề nghị được hoãn thi, môn…………………………………………………………

Lý do:

Em cam đoan sự việc trên là đúng. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Rất mong nhận được sự chấp nhận của Bộ môn, Khoa, Trung tâm KT&ĐBCLGD.
Em xin chân thành cảm ơn!
Ý kiến của Trung tâm KT&ĐBCLGD:

         Nam Định, ngày…..tháng…..năm……
       Đồng ý

   Người làm đơn
       Không đồng ý

           (Ký và ghi rõ họ tên)
Lý do:………………………………………………….

…………………………………………………………

…………………………………………………………

Nam Định, ngày……...tháng….. …..năm…….…..

      TRUNG TÂM KT & ĐBCLGD

                   BỘ MÔN

(Ký và ghi rõ họ tên)

                      KHOA

          (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI BÙ
Kính gửi:  Trung tâm KT & ĐBCLGD -Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

       Khoa: ……………………………………………………………….

       Bộ môn:……………………………………………………………..

Em tên là: ………………….……………………………………………….……….…

Ngày sinh: ……/……./………………………………Nơi sinh: ………………….….………

Hiện đang học lớp:……………………………………………....Khóa:..…………….………

Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Xin thi bù môn:…………………………………………………………………………
Lý do:

Nay em làm đơn này, kính xin Bộ môn,  Khoa, TT KT & ĐBCLGD và sắp xếp lịch cho phép em được thi bù. Em xin chấp hành đầy đủ nội qui, qui chế của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!

    Nam Định, ngày. . . .  . tháng. . . . . năm. . . . . . .

Người làm đơn

          Trung tâm Khảo thí và ĐBCLGD                                                 Ý kiến của Bộ Môn

                                                                                           Đồng ý cho sinh viên………....…………..
                                                                                           thi bù cùng lớp……..………ngày ………..

                                                                                                             Ý kiến của Khoa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI
Kính gửi:  Trung tâm KT & ĐBCLGD -Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

       Khoa: ……………………………………………………………….

       Bộ môn:……………………………………………………………..

Em tên là: ………………….……………………………………………….……….…

Ngày sinh: ……/……./………………………………Nơi sinh: ………………….….………

Hiện đang học lớp:……………………………………………....Khóa:..…………….………

Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Xin thi lại môn:……………………………………………..

Lý do:

Nay em làm đơn này, kính xin Bộ môn,  Khoa và TT KT & ĐBCLGD sắp xếp lịch cho phép em được thi lại. Em xin chấp hành đầy đủ nội qui, qui chế của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!

    Nam Định, ngày. . . .  . tháng. . . . . năm. . . . . . .

Người làm đơn

          Trung tâm Khảo thí và ĐBCLGD                                                 Ý kiến của Bộ Môn

                                                                                           Đồng ý cho sinh viên………....…………..
                                                                                           thi lại vào: ……………………… ………..

                                                                                                             Ý kiến của Khoa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o-----------

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi:  Trung tâm KT & ĐBCLGD -Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

       Khoa: ……………………………………………………………….

       Bộ môn:……………………………………………………………..

Em tên là: ………………….……………………………………………….……….…

Ngày sinh: ……/……./………………………………Nơi sinh: ………………….….………

Hiện đang học lớp:……………………………………………....Khóa:..…………….………

Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Em viết đơn này xin được phúc khảo bài thi kết thúc học phần

            Môn :……………………………Ngày thi:………………………………..................

           Số báo danh: ………………………… Phòng thi :……… ...........................................

Điểm đã đạt :…………………………………………………………….....................

Rất mong được sự đồng ý của Bộ môn, Khoa, Trung tâm KT & ĐBCLGD

   Em xin chân thành cảm ơn./.
Nam Định,  ngày       tháng     năm201

 Người viết đơn

        (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o-----------

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO THI TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
Hội đồng thi tốt nghiệp
Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Em tên là: ………………….……………………………………………….……….…

Ngày sinh: ……/……./…………………Nơi sinh: ………………….….……….……

Hiện đang học lớp:…………………………………....Khóa:..…………….………

Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Em viết đơn này xin được phúc khảo bài thi tốt nghiệp

            Môn :……………………………Ngày thi:………………………………..................

           Số báo danh: ………………………… Phòng thi :……… ...........................................

Điểm đã đạt :…………………………………………………………….....................

Rất mong được sự đồng ý của Hội đồng thi tốt nghiệp.

   Em xin chân thành cảm ơn./.

…………………, ngày       tháng        năm 201

 Người viết đơn

          (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o-----------

  ĐƠN XIN THI LẠI TỐT NGHIỆP

   Kính gửi:   - Ban Giám hiệu trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

- Trung tâm KT & ĐBCLGD
Em tên là: ………………….……………………………………………….……….…

Ngày sinh: ……/……./…………………………………Nơi sinh: ………………….….………

Hiện đang học lớp:………………………………………………....Khóa:..…………….………

Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

 Điện thoại ……………………………………………………………….…………

 Đã dự thi tốt nghiệp năm ……………nhưng không đạt

 Nay em xin thi lại:

      Môn 1 …………………………………………………….

Môn 2 …………………………………………………….

Môn 3 …………………………………………………….

Trong kỳ thi tốt nghiệp năm ……………………….……………………………..………..

Em xin chấp hành mọi qui định của nhà trường.

    Nam Định, ngày. . . .  . tháng. . . . . năm. . . . . . .

               Xác nhận của
Người làm đơn
    Trung tâm KT & ĐBCLGD
(Ký và ghi rõ họ tên)

Sinh viên nộp bản bốc cho TTKT & ĐBCLG, nộp bản photo cho Bộ môn
Sinh viên giữ 01 bản (để làm thủ tục sau này)